Unidade: ‘

y14 % •
1402 Mm10.301.000-6.2999
3.3.90.39.00

Funcional: mElemento:

id14Fonte:

3900Sub-Elemento:

Convenio:
*DADOS DA LICITACAO

.’j

1. 30/2017Processo:1Licitapao:

Modalidade. ■ri185Contrato:CONCORRENCIA

DADOS DA LIQUIDAOAO

m/13.004,74

9.115,55'; nove mil cento e quinze reais e cinquenta e cinco centavos 
3.889,19

Saldo Anterior: 

Valor Liqjidtido: 

Saldo Atual:

/
■5i

’ll#
66,74

9.048,81 -
As 183^2022. MARCO/2022 COVID 19 (EJLB) J

Valor Retenpoes: 

Liquido a Pagan 

Historico:

i

/
LIQ. NF 1541

RETENgOES

[...]

SINAPSE
COMUNICACAO 1

m

ESTADO DA BAHIA
FREFEZTURA MUNICIPAL DE JEQUIE
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAOJEQUIE

CLAUSULA TERCEIRA - DO VALOR
0 contrato original ser6 aditado na forma prevista na clausula oitava, permanecendo o valor total de 
R$ 2.500.000,00 (dois milhoes e quinhentos mil reais).

CLAUSULA QUARTA - DA DOTACAO ORCAMENTARIA
As despesas decorrentes do presente aditivo coirefab por conta da seguinte dota^So o^amentaria:

UNIDADE 03- SECRETARIA DE RELACOESINSTITUCIONAIS
PROJETO ATIVIDADE N° 2147 - MANUTENCAO DA SECRETARIA DE RELACOES INSTITUCIONAIS E COMUNICA^AO.